СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2022 года № 03/03- РСД

В соответствии с Законом города Москвы с п. 3 ч. 7 ст. 1 от 11 июля

2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы района Зюзино от 15 марта 2022г. №б/н,

рассмотрев проект сводного календарного плана района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2022 года, Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Согласовать сводный календарный план района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2022 года

(приложение).

2. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе совместно с управой района осуществлять контроль за ходом

выполнения сводного календарного плана, в необходимых случаях оказывать

помощь учреждениям района в выполнении запланированных мероприятий.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа  Зюзино - http://munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе Высоцкую О.Н.

Глава муниципального округа Зюзино                                    В.М.Щербаков

О сводном календарном плане

района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной,

физкультурно- оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на 2 квартал 2022

года.

                              Приложение
                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                  муниципального округа Зюзино

         от 15.03.2022 года  №03/03  -РСД

Сводный календарный план района Зюзино

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 2 квартал 2022 года.

№ Наименование мероприятия

Месяц

проведе

ния

Место проведения

Количе

ство

участни

ков

Ответственный

1
Открытый Зюзинский фестиваль

искусств - 2022
апрель  ул. Каховка, д.11, корп.2 60

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

2
Открытый фестиваль театрального

искусства "Мельпомена"
апрель   ул. Каховка, д.11, корп.2 50

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

3
Фестиваль самопрезентации

«Мисс ЗЮЗИНО-2022»
апрель  Территория района 80

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

4
Памятная программа

 "Битва за Москву"
апрель   ул. Каховка, д.11, корп.2 50

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

5

Районные отборочные

соревнования по настольному

теннису, посвященные

Дню космонавтики

апрель  Территория района 30
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

6
От значка ГТО к Олимпийским

медалям (взрослые и дети)
апрель   Территория района 100

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

7

Районные соревнования по

городошному спорту в рамках

Спартакиад " Московский двор -

спортивный двор" и

апрель  Территория района 30
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

 Спорт для всех"

8

Районные соревнования «Веселые

старты» посвященные всемирному

Дню здоровья

апрель   Территория района 50
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

9

Районные соревнования по

флорболу в рамках Спартакиады

«Московский двор – спортивный

двор»

апрель  Территория района 50
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

10

Соревнования по легкой атлетике

"Комбинированная эстафета" в

рамках Спартакиады " Московское

долголетие"

апрель  Территория района 50
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

11

Соревнования по футболу  в

рамках Спартакиады

"Мир равных возможностей"

апрель  Территория района 50
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

12

Цикл творческих вечеров,

отчётных концертов творческих

коллективов ГБУ СДЦ "Ратмир"

май ул. Каховка, д.11, корп.2 70
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

13
Цикл мероприятий, посвященных

празднованию Дня Победы
май  ул. Каховка, д.11, корп.2, ул. Перекопская, д.9 100

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

14
Праздничная программа "День

музея"
май   ул. Перекопская, д.9 60

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

15

Открытое первенство района

Зюзино по спортивному

ориентированию

май   Территория района 130
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

16

Цикл спортивных состязаний,

посвященных празднованию Дня

Победы в Великой Отечественной

войне

май   Территория района 350
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

17
Межрайонные соревнования по

волейболу
май   Территория района 110

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

18
Цикл отчетных мероприятий

хореографических коллективов

май -

июнь
Территория района 160

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

19
Концертно-игровая программа

"Пусть всегда будет солнце!"
июнь  ул. Каховка, д.9, корп.2  100

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

20
Творческий конкурс

 «Я вдохновенно Пушкина читал»
июнь  ул. Перекопская, д.9 40

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

21
Концертная программа

 "Моя Россия!"
июнь  ул. Каховка, д.9, корп.3 60

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

22
Цикл памятных

мероприятий"Связь поколений"

июнь-

декабрь

www.ratmir.mos.ruhttps://www.instagram.com/ratmir_gbuhttps://vk

.com/gburatmirhttps://twitter.com/Ratmir_https://www.facebook.co

m/gburatmir/?ref=bookmarks

60
Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

23
 Спортивно - игровая программа

"Сильные и смелые"
июнь  Территория района 50

Методист

ГБУ СДЦ "Ратмир"

ИТОГО: 1890

* Формат и места проведения мероприятий напрямую зависит от эпидемиологической обстановки и рекомендаций, учрежденных Роспотребнадзором